
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Республики Крым 

«Феодосийский политехнический техникум» 

 

 

«  17  »  июля   2023 г.                  П Р И К А З                           №  120 - ОД 

                                                           г. Феодосия     

 

О стоимости  обучения 

за весь период обучения 

специальности 09.02.07 

и 43.02.15 с 01.09.2023г. 

 

 На основании утвержденных нормативных затрат на оказание 

государственных услуг, руководствуясь приказом Министерства образования, 

науки и молодежи Республики Крым от 31.05.2019г. №982 "Об утверждении 

нормативных затрат на оказание государственных услуг государственными 

бюджетными и автономными учреждениями, находящимися в ведении 

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым"  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

          Установить с 01 сентября 2023 года следующий размер оплаты за весь период 

обучения:  

- очная форма обучения – база 9 классов: 

         специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование» - 

412 720,00 руб. (четыреста двенадцать тысяч семьсот двадцать рублей 00 копеек), 

за год обучения 103 180,00 руб. (сто три тысячи сто восемьдесят рублей 00 копеек). 

         специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» - 381 280,00 руб. 

(триста восемьдесят одна тысяча двести восемьдесят рублей 00 копеек), за год 

обучения 95 320,00 руб. (девяносто пять тысяч триста двадцать рублей 00 копеек). 
 

Основание:    1. Приказ Министерства образования, науки и молодежи Республики   

                         Крым от 31.05.2019г. № 982. 

                        2. Федеральный закон от 29.12.2012г. №273-ФЗ "Об образовании в   

                         Российской Федерации". 

                         

 

Директор                                                                              Н.Ю. Мишакина 

 

 

 

Проект приказа вносит:                                             Согласовано:        

экономист                                                                    главный бухгалтер 

____________  Т.В. Цехмейструк                              __________ Е.Л. Федоренко 

                              Юрисконсульт 

                                                                             ____________ О.А. Анипиева                              

 

 В дело № 01-01 


		2023-08-30T09:18:04+0300
	Мишакина Наталья Юрьевна




